lipnja 2009. godine s pocetkom u 12:00 sati u muzeju Mimara,
Rooseveltov trg 5, Zagreb

Ad 3.

"
1. Društvo je u poslovnoj godini koja je završila na dan 31. prosinca 2008. godine ostvarilo neto

konsolidiranu dobit nakon manjinskih udjela u iznosu od kn 68.629.104,65 (šezdeset osam
milijuna šesto dvadeset devet tisuca sto cetiri kune i šezdeset pet lipa), a neto dobit Atlantic
grupe d.d. iznosi kn 18.466.019,02 (osamnaest milijuna cetiristo šezdeset š~st tisuca
devetnaest kuna i nula dvije lipe).

2. Dio neto dobiti u iznosu od kn 17.262.266,00 (sedamnaest milijuna dvjesto šezdeset dvije